
ZARZĄDZENIE NR 103/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania osoby/lekarza do stwierdzenia zgonu i jego przyczyny 
oraz wystawienia karty zgonu osobom zmarłym na terenie powiatu słupskiego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1947) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję lek. Waldemara Goliana - specjalistę patomorfologa jako osobę do stwierdzenia zgonu 
i jego przyczyny oraz wystawienia karty zgonu osobom zmarłym na terenie powiatu słupskiego 
w sytuacjach wskazanych w § 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 3 sierpnia 1961 r. 
w sprawie stwierdzenia zgonu i jego przyczyny (Dz. U. z 1961 r. nr 39 poz. 202). 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji czynności, o których mowa w § 1 oraz wysokość́ wynagrodzenia 
zostaną̨ określone w umowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027F277B-06A6-4C32-B025-D53AE8D137C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


